
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Ševčík Adam
Téma: Webové rozhraní nástroje pro analýzu dokumentů (id 25198)
Vedoucí: Burget Radek, doc. Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce byl vývoj webového rozhraní k existující serverové aplikaci FitLayout-server vyvíjené na UIFS. Zadání

navazuje na loňskou bakalářskou práci stejného autora, která nebyla dokončena. Za obtížnou část zadání považuji
zejména zvládnutí komunikace se serverovou částí prostřednictvím datového modelu RDF a JSON-LD, což jsou
v tomto kontextu velmi specifické technologie. Zadání považuji za splněné.

2. Práce s literaturou
 Student využíval doporučenou literaturu a samostatně vyhledával další informační zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student z počátku nebyl příliš aktivní, což se ale v průběhu řešení velmi zlepšilo a postup řešení byl pravidelně

konzultován.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a výsledný způsob řešení byl důkladně konzultován. Rovněž

technickou zprávu jsem měl možnost připomínkovat a mé připomínky student řádně zapracoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Pan Ševčík zvládl poměrně exotické technologie využívané v projektu FitLayout a vytvořil funkční řešení, které má

spíše experimentální charakter, splňuje však zadání a je použitelné jako alternativní klientská aplikace pro
FitLayout server.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2022

 Burget Radek, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

